

**Ypnasted ApS**

Harekrogen 21  
2740 Skovlunde  
CVR-nr. 20 92 65 89

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6. marts 2022



---

Dorrit Petersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Ypnasted ApS  
Harekrogen 21  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 20 92 65 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Ballerup

**Direktion**

Dorrit Petersen

**Revisor**

Bornholms Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tornegade 4, 1. sal  
3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.096.652, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 17.049.282.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.926</b>	<b>16.857</b>
Personaleomkostninger	1	-180.000	-180.000
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-196.926</b>	<b>-163.143</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.409	-40.409
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-237.335</b>	<b>-203.552</b>
Finansielle indtægter	2	1.714.738	4.118.275
Finansielle omkostninger		-68.655	-50.740
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.408.748</b>	<b>3.863.983</b>
Skat af årets resultat		-312.794	-850.738
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.095.954</u></b>	<b><u>3.013.245</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.100.000
Overført resultat		895.954	1.913.245
		<b><u>1.095.954</u></b>	<b><u>3.013.245</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>3.400.668</u>	<u>3.441.077</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.400.668</b></u>	<u><b>3.441.077</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.400.668</b></u>	<u><b>3.441.077</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>25.188</u>	<u>16.298</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>25.188</b></u>	<u><b>16.298</b></u>
Værdipapirer	2	<u>15.300.526</u>	<u>16.112.986</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>15.300.526</b></u>	<u><b>16.112.986</b></u>
Likvide beholdninger		<u>738.369</u>	<u>270.835</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>16.064.083</b></u>	<u><b>16.400.119</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>19.464.751</b></u></u>	<u><u><b>19.841.196</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.723.584	15.827.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	1.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>17.048.584</b>	<b>17.052.630</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.823.499	1.879.584
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.823.499</b>	<b>1.879.584</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	58.400	58.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.000	0
Selskabsskat		254.100	790.651
Anden gæld		13.168	26.331
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Deposita		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>592.668</b>	<b>908.982</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.416.167</b>	<b>2.788.566</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.464.751</b>	<b>19.841.196</b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.827.630	0	1.100.000	17.052.630
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	896.652	200.000	0	1.096.652
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>16.724.282</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>17.049.282</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>	
	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>			
<b>Aktier</b>			
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>1.578.874</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>14.622.612</u>	
<b>Investeringsforeninger</b>			
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-6.323</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>676.271</u>	
<b>Obligationer</b>			
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-1.436</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.643</u>	
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2021	31. december 2021	Restgæld efter 5 år
	<u>1.937.584</u>	<u>1.881.899</u>	<u>1.684.348</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.937.584</u>	<u>1.881.899</u>	<u>1.684.348</u>
	<b><u>1.937.584</u></b>	<b><u>1.881.899</u></b>	<b><u>1.684.348</u></b>

## Noter

### **4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.976, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.401.